
 
 

Studium Nauki Języka Polskiego  
Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie 

 

zaprasza na kurs, który odbędzie się 12 grudnia 2016 roku pt. 

 

EEuurrooppeejjsskkii  ssyysstteemm  ooppiissuu  kksszzttaałłcceenniiaa  jjęęzzyykkoowweeggoo    
ii  aaddaappttaaccjjaa  jjeeggoo  zzaałłoożżeeńń    

ddoo  nnaauucczzaanniiaa  jjęęzzyykkaa  ppoollsskkiieeggoo  jjaakkoo  oobbcceeggoo  
  

Kurs poprowadzi 

dr Agnieszka Jasińska 
Współautorka serii do nauki polskiego „Hurra!!! Po polsku”, a także pomysłodawczyni i współtwórczyni 

podręcznika „Polski w pracy” oraz materiałów  „O Polsce po polsku”. Posiada wieloletnie doświadczenie w 
pracy dydaktycznej. Prowadziła kursy ogólne i specjalistyczne, współtworzyła programy do nauki polskiego 

jako obcego w firmach i instytucjach publicznych. Od lat współpracuje z Kolegium Kultury i Języka 
Polskiego w Berlinie prowadząc szkolenia dla nauczycieli polskiego w Niemczech.  

CEL KURSU: 

Kurs ma być wsparciem dla nauczycieli, którzy potrzebują zapoznać się z podstawami metodycznymi  
i programowymi języka polskiego jako obcego, a także aplikacją tych podstaw do procesu nauczania. 

Szczególną wagę przywiązujemy do prawidłowego i efektywnego stosowania wytycznych programowych  
oraz narzędzi kontroli i oceny.  

TEMATYKA KURSU: 

1. Prezentacja ESOKJ. Założenia, cele, rozwiązania metodyczne. Narzędzia kontroli i oceny.  
2. Budowanie programów nauczania JPJO w oparciu o postulaty ESOKJ.  

3. Budowanie narzędzi kontroli w oparciu o ESOKJ i wytyczne programowe (ćwiczenia praktyczne).  
4. Charakterystyka zadań testowych (od testu plasującego do testów osiągnięć).  

 
Kurs odbędzie się 12 grudnia 2016 r. godz. 16.00-20.00 

w Uniwersytecie Pedagogicznym, ul Podchorążych 2, Kraków 
Opłata za udział w kursie wynosi 160 złotych. Obejmuje ona materiały szkoleniowe, poczęstunek 

oraz świadectwo uczestnictwa. 
Szczegóły oraz karta zgłoszeniowa znajdują się na stronie SNJP 

 http://hatesz.vot.pl/logopedia/start  
 

Zgłoszenia będą przyjmowane do 2 grudnia 2016 r.  
W razie wątpliwości prosimy o kontakt: 691507302, 12 662 61 64, polskiup@gmail.com  

 
SERDECZNIE ZAPRASZAMY! 
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